
Rokytno
Kraj: Pardubický Okres: Pardubice

Správní obvod: Pardubice GPS souřadnice: 50.104675N, 15.889303E

Nadmořská výška: 231 m n. m. První pís. zmínka: 1436 (588 let) Katastrální výměra: 1 082 ha

Počet obyvatel: 913 PSČ: 533 04

Adresa URL: www.rokytno.eu

Počet obyvatel obce Rokytno

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

73 396 80 364 913

Historie počtu obyvatel obce Rokytno
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 73 396 80 364 0 913
1.1.2023 74 402 76 361 -4 913
1.1.2022 87 395 74 361 13 917
1.1.2021 89 389 69 357 1 904
1.1.2020 91 390 66 356 2 903
1.1.2019 98 385 64 354 19 901
1.1.2018 97 371 63 351 1 882
1.1.2017 98 366 61 356 22 881
1.1.2016 92 361 60 346 4 859
1.1.2015 92 360 61 342 -13 855
1.1.2014 94 360 62 352 22 868
1.1.2013 83 361 54 348 846
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